УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

октября 2019 г. № 9

О введении в действие Положения о
столовой МАОУ «Школа-интернат №
53»

В целях совершенствования локальных актов МАОУ «Школа-интернат №
53»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о столовой МАОУ «Школа-
интернат № 53» в новой редакции.

2. Положение о столовой МАОШ «Школа-интернат № 53», утвержденное
приказом директора № 168 от 30.08.2013 г., признать утратившим силу.

3. Учителю информатики Черевченко М.Н. - разместить настоящий приказ и
утвержденное Положение на официальном сайте школы; отмененное Положение с
сайта школы удалить.

Е.В. Титов

Степанова Е.Е.
4-05-06 доб.006

Директор

		2021-03-17T08:13:49+0500
	Титов Евгений Вячеславович